Ministério da Educação
                                      Instituto Federal do Espírito Santo
                                                  Campus de Linhares

     INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO - IFES
CAMPUS LINHARES

PROCESSO SELETIVO PARA O CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO EM TECNOLOGIAS EDUCACIONAIS
E CULTURA MAKER APLICADAS AO ENSINO DE CIÊNCIAS

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

Em atendimento ao item 8 do Edital nº 140/2024, que rege o Processo Seletivo para o Curso de
Pós-Graduação em Tecnologias Educacionais e Cultura Maker Aplicadas ao Ensino de Ciências,
o Instituto Federal do Espírito Santo - Campus Linhares torna público a Homologação do
Resultado Final.

Candidatos Classificados

Nome do Candidato Situação

THIAGO DIOGO DIAS CARDOSO Classificado

BIANCA PARÁ DIAS Classificado

EMMANUEL GOMES JORGE Classificado

LENNON CHIEPPE MOREIRA Classificado

YANAH SACHA EISENBACH SILVA Classificado

CINAURA BOTTECCHIA LYRA CAMPOS Classificado

ADRIANA DA COSTA BARBOSA Classificado

SILVANA MARIA APARECIDA VIANA SANTOS Classificado

JULIANA TEIXEIRA DA SILVA Classificado

BRUNO SIQUEIRA PERINI Classificado

ICARO LEITE SOUZA Classificado

LUDMILLA RANGEL CARDOSO SILVA Classificado

ANDRESSA BARBOSA DAS CANDEIAS GRASSI Classificado

ELIMAYKE ALMEIDA COUTO Classificado

LAUDINÉIA MARIA NEVES DIAS RÉDIO Classificado

AMAETHON CRISTIANSEN BRITO MACEDO Classificado

                                                                                                           Linhares, ES, 29 de maio de 2025.
Comissão do Processo Seletivo